

**GD Privatudlejning A/S**  
Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.  
8800 Viborg  
CVR-nr. 71186814

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2018

**Dirigent**

---

Navn: Jens Jakob Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

GD Privatudlejning A/S  
Sct. Mathias Gade 66 A, 1. th.  
8800 Viborg

CVR-nr.: 71186814  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Bestyrelse

Marie Helene Jakobsen, Formand  
Jens Jakob Jakobsen  
Anders Christian Laursen

### Direktion

Jens Jakob Jakobsen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 130 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(33.601)</b>	<b>54.406</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(131.337)</u>	<u>(131.337)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(164.938)</b>	<b>(76.931)</b>
Andre finansielle indtægter	1	17.351	19.519
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.093)</u>	<u>(7.838)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(156.680)</b>	<b>(65.250)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>26.914</u>	<u>14.490</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(129.766)</u></b>	<b><u>(50.760)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(129.766)</u>	<u>(50.760)</u>
		<b><u>(129.766)</u></b>	<b><u>(50.760)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.784.056
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>1.784.056</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.784.056</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.652.719	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.652.719</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		460.625	550.154
Udskudt skat		166.000	138.400
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.910
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.604	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>633.229</b>	<b>691.464</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.968</b>	<b>12.629</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.295.916</b>	<b>704.093</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.295.916</b>	<b>2.488.149</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>642.926</u>	<u>772.692</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.642.926</u></b>	<b><u>1.772.692</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>439.656</u>	<u>472.223</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>439.656</u></b>	<b><u>472.223</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	32.567	149.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.466	5.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.791	49.743
Skyldig selskabsskat		13.510	28.510
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>213.334</u></b>	<b><u>243.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>652.990</u></b>	<b><u>715.457</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.295.916</u></b>	<b><u>2.488.149</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	772.692	1.772.692
Årets resultat	0	(129.766)	(129.766)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>642.926</b>	<b>1.642.926</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.351	19.519
	<b>17.351</b>	<b>19.519</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.048	243
Renteomkostninger i øvrigt	6.045	7.595
	<b>9.093</b>	<b>7.838</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	13.510
Ændring af udskudt skat	(27.600)	(28.000)
Regulering vedrørende tidligere år	2.910	0
Refusion i sambeskatning	(2.224)	0
	<b>(26.914)</b>	<b>(14.490)</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		<b>kr.</b>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>3.258.723</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.474.667)
Overførsler		(1.652.719)
Årets afskrivninger		(131.337)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.258.723)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	32.567	149.554	439.656
	<b>32.567</b>	<b>149.554</b>	<b>439.656</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OWL ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2017/18 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juni 2017 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkredit er deponeret ejerpantebrev nom. 1.926 t.kr. med sikkerhed i alle selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.652 t.kr. pr. 30.06.2018.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for søster- og moderselskabers gæld til Spar Nord. Bankgælden udgør 22.385 t.kr.
